Leopoli die 16 Julii 1811.

(Nro. 14205.)  
Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense medio presentis Edicti D. Francisco Dydyński insinuat, quod sub præsent. 5 Julii 1811 Fiscus R. hic Judicii puncto prænotandæ taxæ detractus a prætio bonorum Borszczow libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolutus sit, ut prænotationi huic super Bonis Słupia locus detur. Cum autem hic Judicii ejus D. Francisci Dydyński domicilium ignotum sit, Adv. D. Uznański cum substi. Adv. Nawowski ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175 Partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175, 176 et 177 Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (3)

Leopoli die 3 Augusti 1811

(Nro. 13726.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. D. Francisco Kutyńcynto Ródeckie nec non Francisca Irzykiewiczowa medio presentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic D. Vincentius Kamiński puncto extabulationis summæ 1781 flr. cum sub opere 3000 flr. de bonis Zniatyn Libellum exhibuerit, Judiciiq; opem imploraverit; Cum autem Judicium hocce ob eorum ignotam commorationem ipsis hujatem Judiciale Advocatum D. Wysłobocki cum substi. Adv. Christiani qua Curatorem ipsorum periculo ac impendio constituit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Northam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsi presenti Edicto admonentur, ut die 28 Oct. a. c. hora 10 matutina ad excipiendum se sistant, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradant, aut sibi alium Adv. in Patronum eligant, et Judicio nominent, eaque e Lege faciant, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerint et Causam suam neglexerint, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebunt. (1)

Leopoli die 15 Julii 1811.

# NADZWYCZAYNY DODATEK DO GAZETY LWOWSKIEY.

z Londynu dnia 7. Sierpnia.

Dziennik-ministryalny the *Courier*, umieścił pod dniem 30. Lipca następujący godny uwagi artykuł:

## *Dokument bardzo ważny.*

Podajemy dziś czytelnikom naszym Dokument, który równie wielkię a może większy jeszcze jest wagi, niż inny, jaki tylko kiedy publiczności angielskię był udzielony. Jest to pismo Ministra interesów zagranicznych *Champany* (Xięcia Cadore) o zachowaniu się i postępowaniu *Napoleona* względem *Anglii*. Lecz wypada nam w krótkości opowiedzieć, co dało powód do tego dokumentu, i jakim go otrzymaliśmy sposobem.